

WR.ROZ.2810. 15. 2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zawiadamia, że w postępowaniu pn. „**Opracowanie ocen stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych – z podziałem na części: Część 1. Kontrola 5-letni obiektów hydrotechnicznych administrowanych przez Nadzór Wodny w Zgorzelcu Część 2 . Wykonanie Kontroli 5-letniej wałów przeciwpowodziowych Nysy Łużyckiej (Janiszewice- Zasieki, Zasieki-Brożek, Brożek-Elektrownia, Rokita I-Elektrownia, Rokita II, Olszyna-Przejście Graniczne, Olszyna nr I, Bukowina Nr II, Łęknica Nr IV, Łęknica Nr V, Dąbrowa Nr VI, Przewóz Nr VII).**” wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pytanie

Proszę o udostępnienie listy obiektów hydrotechnicznych administrowanych przez NW Zgorzelec będących przedmiotem cz. 1 zadania

Odpowiedź

Wykaz obiektów hydrotechnicznych dotyczących części 1 przedmiotowego zamówienia znajduje się w zał. do SWZ nr 2 w zakładce NW Zgorzelec .

Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji z wykonanych umów o wartościach przekraczających 100 000zł w postaci sumy dwóch (lub trzech) prawidłowo wykonanych umów?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis punktu 7.2.1 i 10.4.1 SWZ .

Było :

7.2.1 Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszą niż 100 000,00 zł

Jest :

7.2.1 Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszą niż 80 000,00 zł

Było :

10.4.1 Wykaz usług (załącznik nr 7 do SWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszą niż 100 000,00 zł

Wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Jest :

10.4.1 Wykaz usług (załącznik nr 7 do SWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszą niż 80 000,00 zł

Wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość przedstawienia dowodów potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu w postaci kilku prawidłowo wykonanych zadań . Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże że **wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszej niż 80 000,00 zł**

Pytanie

W pkt. 7.2.1 SWZ mowa jest o doświadczeniu Wykonawcy tj.: "... co najmniej 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania obwałowania o wartości, nie mniejszą niż 100 000zł" - pytania:
- czy Zamawiający do części 1 dotyczącej obiektów hydrotechnicznych też oczekuje doświadczenia w 'obwałowaniu' czy dopuszcza doświadczenie w zakresie 'obiektów hydrotechnicznych'?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza doświadczenia w zakresie obiektów hydrotechnicznych, warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże że wykonał 1 usługę w zakresie sporządzenia oceny stanu technicznego stopnia bezpieczeństwa i przydatności do użytkowania **obwałowania** o wartości, nie mniejszej niż 80 000,00 zł

Pytanie

Czy Zamawiający podając kwotę min. 100 000zł ma na myśli kwotę netto, czy brutto wartości umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podając kwotę dotyczącą spełnienia warunku udziału w postępowaniu, wymaga wartości brutto .

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

2 ep.
Z-CADYREKTORA

Leszek Federowicz